

Pos.Nr.		Menge	Einheit	EP [€/E]	GP [€]
02.01.0010.	Straßenbefestigung anschneiden, bis 16 cm	ca. 70	m	0.47	32.90
02.01.0020.	Bituminöse Befestigung bis 16 cm Stärke aufbrechen und aufnehmen	ca. 535	m ²	6.76	3,616.60
02.05.0010	Frostschutzschicht einbauen	ca. 50	m ³	56.90	2,845.00
02.05.0020	bituminöse Tragschicht AC 32 TN einbauen	ca. 535	m ²	40.91	21,886.85
02.05.0030	Hergestellte Asphaltbefestigung bzw. Unterlage reinigen	ca. 535	m ²	0.56	299.60
02.05.0040	Bitumenemulsion aufsprühen	ca. 535	m ²	1.14	609.90
02.05.0050	bituminöse Asphaltdeckschicht AC 11 D N liefern und einbauen	ca. 535	m ²	20.34	10,881.90
02.05.0060	Fugen in Deckschicht herstellen und vergießen	ca. 215	m	0.61	131.15
	Sume netto			ca.	40,303.90 €
	Summe brutto			ca.	47,961.64 €